[image: W:\INFOGERB\МалиновскийГП.86\ПП\МалиновскийГП-ПП-01.jpg]
Администрация
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2023 года									№ 157

О предоставлении помещений, предоставляемых
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
представителям избирательных объединений для проведения
встреч с избирателями в период избирательной кампании
по выборам Губернатора Тюменской области,
главы городского поселения Малиновский,
депутатов Совета депутатов городского поселения Малиновский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить помещение в МБУ КСК «Орион» по адресу: п. Малиновский,                        ул. Ленина, д. 17а – зрительный зал, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для проведения встреч с избирателями в период избирательной кампании по выборам Губернатора Тюменской области, главы городского поселения Малиновский, депутатов Совета депутатов городского поселения Малиновский.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и Избирательную комиссию Тюменской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Малиновский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Малиновский                   	                         А.А. Мосягин

image1.jpeg